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ORG.271.7.5.2020.AC

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ -5

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ORG.271.7.2020 Budowa s$wietlicy wiejskiej w
Mazurowicach IV

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajgcego zapytania dotyczace tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia informujemy:

Pytanie nr 1

Prosimy o zatgczenie dokumentacji projektu budowlanego podstawowego oraz zZamiennego
wraz z decyzjami pozwolenia na budowe oraz wszelkimi uzgodnieniami, w tym dostawcow
mediow, a takze decyzji konserwatorskiej.

ODPOWIEDZ: Projekt budowlany podstawowy, projekt budowlany zamienny, pozwolenie na
budowe Zamieszczone sa na stronie internetowej Zamawiajgcego
(www.bip.malczyce.wroc.pl) 19.03.2020 r. w pliku ,Dokumentacja techniczna Mazurowice” ,
stanowigcym zatgcznik do niniejszego postepowania. Zamawiajgcy wystapit wylgcznie z
wnioskiem o wykonanie przytacza energetycznego. Inwestycja nie wymagata uzgodnien
konserwatorskich.

Pytanie nr 2 - Dotyczy SIWZ dz. V., pkt. 5.2.1

Whnosimy o zmiane warunku na:

a) posiadajg niezbedng wiedze i doswiadczenie do wykonania przedmiotu zaméwienia tj.:
wykonali w okresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu skiadania ofert, a jezeli okres
prowadzenia dziatalnosci jest krétszy — w tym okresie, co najmniej 1 robote budowlana
odpowiadajgcg swoim rodzajem przedmiotowi zamoéwienia (budowa/przebudowa/remont
budynkéw uzytecznosci publicznej, budynkdéw  ustugowo-mieszkalnych, budynkéw
zamieszkania zbiorowego lub budynkéw hotelowych). Wartoé¢ roboty nie mniejsza niz 1 000
000,00 zt brutto obejmujgca branze budowlana, elektryczng i sanitarna. Dokument musi
potwierdza¢ wymagany zakres prac, ich wartos¢, date wykonania i miejsce realizacji
(budowa obiektow uzytecznosci publicznej, budynkdéw ustugowo-mieszkalnych, budynkéw
Zamieszkania zbioroweqo lub budynkéw hotelowych).

Pozwoli to na zwigekszenie konkurencyjnosci postepowania.

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy dopuszcza, dokonujgc modyfikacji SIWZ w ww zakresie.

Pytanie 3
Prosimy o dodanie dokumentacji wykonawczej obejmujgcej dach zielony.
ODPOWIEDZ: Projekt wykonawczy powinien by¢ sporzadzony przez Wykonawce na etapie

wykonawstwa obiektu.
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Pytanie 4

Prosimy o zataczenie dokumentacji wykonawczej w zakresie: instalacji sanitarnych z
uwzglednieniem rezygnacji z kottowni olejowej na rzecz powietrznej pompy ciepta, instalacji
elektrycznych i niskopradowych z uwzglednieniem BMS oraz instalacji fotowoltaiczne;.
ODPOWIEDZ: Projekt wykonawczy powinien by¢ sporzadzony przez Wykonawce na etapie
wykonawstwa obiektu.

Pytanie 5

Prosimy o zatgczenie dokumentacji konstrukcyjnej obejmujacej wszystkie elementy
zelbetowe, w szczegodlnosci elementy Zzelbetowe pionowe (stupy, $ciany, itp.) oraz
konstrukcyjnej stropu Teriva.

ODPOWIEDZ: W projekcie budowlanym pierwotnym zawarte sg szczegdly elementow
zelbetowych.

Pytanie 6

Prosimy o udostepnienie zapytan i odpowiedzi do wcze$niejszych nierozstrzygnietych
postepowan dotyczacych przedmiotowej inwestycji

ODPOWIEDZ: Wszystkie wyjasnienia tresci SIWZ dostepne sg na stronie internetowe;j
Zamawiajgcego www.bip.malczyce.wroc.pl (przetarg nr: ORG.271.1.2020, ORG.271.3.2020,
ORG.271.5.2020).

Pytanie 7

Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci pomiedzy udostepnionym opisem do projektu, a
zapisami z zestawienia stolarki, w zakresie wspoétczynnika Uw. Opis w pkt. 6.14. méwi o
wspdtczynniku przenikalnosci ciepta dla catego okna Uw=1,1 W/m2K, natomiast w
zestawieniu stolarki jest mowa o wspoétczynniku dla ramy 0,7 W/m2K, dla szyby 0,6 W/m2K i
wykonaniu cieptego montazu, przy jednoczesnym wrysowaniu okien w licu muru na rysunku
rzutu, co stoi w sprzecznosci z podanymi informacjami o cieptym montazu i osiggnieciu w/w
parametrow Uw.

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy dopuszcza przyjecie wspoélczynnika dla catego okna
Uw-0,9W/(m2K), bez koniecznosci cieptego montazu.

Zamawiajgcy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja sie integralna
czescig Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia i bedg wigzgce przy sktadaniu ofert.

W zwigzku z udzielonymi wyjasnieniami zamawiajgcy informuje, iz nie przediuza
terminu sktadania ofert. Ustalenia dotyczace miejsca skfadania i otwarcia pozostajg bez
zmian. ofert
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